ESTADO DE SERGIPE. o

•• ",n'\t'A M\t.nt"A'- a, $lo "AMt'StO Folhas n
tOM.mO "'MAMIM't1 ai Ut.'tA~lo I tOM'tIA 'tOS AaM'Mt$'t1 't.~o,

~

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2018.

OBJETO: Aquisição de veículo tipo Ambulância de transporte para remoção simples e eletiva de
pacientes sem risco de vida - Ambulância Tipo A, para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de São Francisco - SERGIPE.:

A Pregoeira Oficial, regido pela Portaria nO02 de 02 de Janeiro de 2018 da Prefeitura Municipal de
São Francisco - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2018 - FMS, cujo certame iniciou-se às 08:30 (oito horas e trinta
minutos) do dia 06 (seis) de agosto de 2018 (Dois mil e dezoito), sagrou vencedor os seguintes
proponentes:

À empresa SAMAM VEíCULOS l TOA, no item n° 01, perfazendo um Valor Global de R$ 79.990,00
(setenta e nove mil e novecentos e noventa reais).

Maiores informações Fone: (79) 3367-1150 ou no Setor de Licitações, localizado na Praça Santos
Sobrinho, nO246 - Centro de São Francisco - Sergipe;

São Francisco/SE, 17 de agosto de 2018.

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
e-mail: cplsaofrancisco@hotmail.com

CEP:49945-000